
پس گرفتن اموال بادآورده مسئولان

در راستای بخشنامه جدید رئیس قوه قضائیه؛ مردم اموال نامشروع مدیران 
دولتی را معرفی کنند

 اموال و دارایی های نامشروع مسئولان شناسایی و 
پس گرفته می شود. این  دستورالعملی جدید از سوی 
ریاست قوه قضائیه است که مقابل زیاده خواهی های 
مسئولان می ایستد و تمام اموالی که آن ها از طریق 
نامشروع و  غیرقانونی به دست آورده اند را پس می گیرد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اعاده اموال نامشروع 
بهمن سال ۹۸ در مجلس شورای اسلامی به تصویب 
رسید و هدف آن مبارزه با فساد بود، اما به دنبال مبارزه 
بهتر با فساد، رئیس قوه قضائیه چندی پیش با ابلاغ 
دستورالعملی دادستان کل کشور را موظف کرد تا 
با همکاری دیگر دستگاه ها اموالی که مسئولان با 
سوءاستفاده از موقعیت شغلی یا جایگاه مدیریتی 
خود کسب کرده اند را پس بگیرد و به بیت المال 
بازگرداند. سازمان بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات، 
دستگاه های امنیتی، پلیس، دادستانی کل کشور 
همگی در شناسایی اموال نامشروع مسئولان باید با 
یکدیگر همکاری لازم را داشته باشند و در راستای 
این بخشنامه، دادستانی کل موظف است تا ثروت های 
کلان و نامشروعی که مسئولان در زمان مدیریت خود 
به دست آورده اند را پس بگیرد و به آن ها رسیدگی کند. 
اما موضوع مهمی که در بستر این دستورالعمل ذکر 
شده آن است که دادستان ها موظف هستند تا انتقال 
احتمالی اموال به همسر، فامیل، شرکا، فرزندان یا هر 
یک از افرادی که با مسئولان مرتبط هستند را شناسایی 
کنند و در صورت وقوع چنین امری با آن ها برخورد 
قانونی داشته باشند؛ همچنین یکی دیگر از اقداماتی 

که دادستان ها باید انجام دهند این است که پول های 
مسئولان که به خارج از کشور منتقل شده است را هم 
ردیابی کنند و در همین راستا استرداد اموال خارج 
از کشوره هم جزو وظایف دادستانی کل کشور است. 
ابلاغ این دستورالعمل و پس گرفتن اموال نامشروع از 

مسئولان اقدام مناسبی است که شهروندان نسبت به 
آن واکنش مثبت داشته اند، اما اجرای سریع و عادلانه 
این دستورالعمل هم یکی از مهم ترین خواسته هایی 
است که شهروندان دارند. در همین راستا شعب ویژه ای 
برای اجرای سریع تر قانون اعاده اموال نامشروع تشکیل 

می شود و دادگاه ها موظف هستند تا تمام اموال 
نامشروع را به بیت المال بازگردانند.

مردم اموال نامشروع مدیران دولتی را 
معرفی کنند

البته اجرای این دستورالعمل قانونی تنها بر عهده 
قوه قضائیه نیست بلکه این نهاد از مردم و سایر 
دستگاه های نظارتی درخواست کرده تا اطلاعات خود 
را راجع به اموالی که مشروعیت ندارند به دادستان کل 
کشور معرفی کنند تا پس از آن دادستان ضمن انجام 
بررسی و تحقیقات مقدماتی از ظرفیت قوه قضائیه 
استفاده کرده و با مسئولان برخورد قانونی داشته باشد. 
به دنبال قانون که از گذشته وجود داشته است، ریاست 
دستگاه قضا دستورالعملی را برای اجرای قانون الحاق 
موادی به قانون نحوه اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران صادر کرد که بر مبنای آن گفته 
شده است قوه قضائیه برای مبارزه با فساد حمایت قانونی 
از ثروت های مشروع رسیدگی به اموال مسئولان وارد 
عمل می شود. این دستورالعمل در شش فصل نوشته 
شده است که فصل اول مربوط به تعاریف و اصطلاحات، 
فصل دوم مربوط به شناسایی و جمع آوری اطلاعات، 
فصل سوم درباره اقدامات دادستان، فصل چهارم درباره 
رسیدگی  در دادگاه، فصل پنجم درباره اجرای احکام و 
فصل ششم درباره اطلاع رسانی است. اجرایی شدن این 
قانون می تواند سد راه مسئولانی  شود که از راه های 
نامشروع و سوءاستفاده از موقعیت خود اموال بسیار 

زیادی را کسب می کنند.

ادامه از صفحه یک
 که این ارتباط اگرچه باب آن بسته نیست اما 
ظرفیت های روحی ویژه ای می طلبد، ثانیاً 
بسیاری از ملاقات هایی که به اسم ملاقات با امام 
زمان صورت می پذیرد لزوماً با خود حضرت نبوده 
و چه بسا ارتباط با یاران خاص حضرت بوده است.
در این ارتباط باید دقت کنیم که بنا بر به قول 
معروف »هر که را اسرار حق آموختند مهر کردند 
و دهانش دوختند«، کسی که توفیق ملاقات با 
حضرت را پیدا می کند آن را جار نزده و در نزد 
همه بازگو نمی کند. نحوه دیگر ملاقات با حضرت 
در عالم خواب است و البته شخصی می تواند ادعا 
کند که در خواب امام زمان)عج( را دیده که در 
بیداری هم ایشان را دیده باشد و از طریق انطباق 
یقین به دیدن چهره و شخص حضرت در خواب 

پیدا کند.
 ادعای مکاشفه برای هر کسی دارای 

اعتبار نیست
نحوه سوم ارتباط با حضرت ارتباط از طریق 
مکاشفه است. مکاشفه یعنی انصراف روح از بدن 
در بیداری که منشأ حصول ادراکاتی برای انسان 
می شود اما با توجه به اینکه منشأ مکاشفات 
ممکن است نفسانی، شیطانی یا ملکی و رحمانی 
باشد؛ در نتیجه ادعای مکاشفه برای هر کسی به 

نحو مطلق دارای ارجحیت و اعتبار نیست.
نوع چهارم ارتباط با حضرت مهدی)عج( قلبی 
و روحی است و برای رسیدن به آن باید در بعد 
نظری، سطح شناخت و معرفت خود را نسبت به 
امام زمان)عج( از طریق مطالعه کتب مستدل و 
پر محتوا بالا ببریم، در این ارتباط لازم است که 
هم در قرآن و آیات مربوط به مهدویت بیشتر 
تأمل کنیم و هم از طریق مطالعه و تفکر در 
 زیاراتی که توصیه شده است به این امر نائل

 شویم.
 عمل به قوانین شرعی و تعالیم 
الهی، معیار رضایت امام زمان)عج(

از سویی در بعد عملی، در انجام هر کاری باید 
معیار را رضایت حضرت قرار بدهیم و به این نکته 
دقت کنیم که بنا بر روایات معیار رضایت امام 
زمان)عج( نیز به یقین قوانین شرعی و تعالیم 
الهی است، در این ارتباط به تعبیر آیت اله بهجت 
باید »در انجام کارها به دفتر شرع نگاه کنیم و 
فعل و ترک خود را با آن تنظیم کنیم«. مهم تر 
از این مطلب که ما امام زمان)عج( را در بیداری، 
خواب و مکاشفه ببینیم آن است که حضرت ما 
را ببینند، یعنی به گونه ای عمل کنیم که از نظر 
و عنایت خاص حضرت ولی عصر)عج( بهره مند 
شویم و زمانی که حضرت به ما و نامه اعمال ما 
نگاه می کنند، لبخند رضایت بر سیمای دلربای 

ایشان نقش ببندد.
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مهم ترین توصیه در این روزهای آلوده 

مراقب پوست صورت در هوای 
آلوده باشیم

پریسا جمدی / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net

هنگامی که در مورد تأثیرات آلودگی هوا بر 
سلامتی صحبت می کنیم، بر روی خطرات 
مربوط به اندام های داخلی و سیستم تنفسی 
خود تمرکز می کنیم. اما آلودگی هوا بر اولین 
خط دفاعی بدن، یعنی پوست نیز تأثیر می گذارد. 
علاوه بر رژیم غذایی سالم و ورزش منظم، لازم 
است برخی اقدامات اضافی را نیز برای حفظ 
سلامت پوست انجام دهید. چند نوع آلودگی هوا 
وجود دارد که بر سلامت و ظاهر پوست شما تأثیر 
می گذارد. انواع آلودگی هوا که بر روی پوست 
شما تأثیر می گذارد عبارتند از: اگزوز کامیون و 
اتومبیل، دود سیگار، فتالات پلاستیک و یک ذره 
کوچک که شامل ترکیبات آلی فرار )VOCs( به 

شکل آزبست است.
  پیری زودرس پوست

در سال 2010، تحقیقات نشان داد 
که افزایش ذرات معلق )PM( به دلیل آلودگی 
هوا مربوط به ترافیک با افزایش 20 درصدی 
لکه های رنگدانه ای در پیشانی و گونه ها همراه 
است. در نواحی کم ترافیک، محققان دریافتند 
که سطح متوسط ذرات معلق )مربوط به ترافیک 
نیست( به روش های مشابه سرعت پیری پوست 
را تسریع می کند. در سال 2017، یک مطالعه 
برای بررسی اثرات آلودگی ذرات ریز داخل خانه 
)PM2.5( بر پیری پوست انجام شد. نتیجه چه 
شد؟ سطوح بالاتر PM2.5 در محیط داخلی 
)همراه با عواملی مانند پخت وپز با سوخت جامد 
و تهویه نامناسب در محیط داخلی( با افزایش 
لکه های رنگدانه ای و چین و چروک مرتبط است.
    www.kent.co.in   :منبع

 یافته ها

۱۲پرونده تولید واکسن کرونا در ایران  صدور »کارنامه« دانش آموزان در سامانه »سیدا«تردد از ساعت ۲۱ همچنان ممنوع
شهر خبر: دبیر کمیته علمی ستاد ملی مقابله کرونا با تاکید بر اینکه نتایج کارآزمایی 
بالینی واکسن ایرانی کرونا تاکنون بسیار خوب بوده است، گفت: امیدواریم کارآزمایی 
بالینی این واکسن تا پیش از نوروز 1۴00 به اتمام برسد. دکتر مصطفی قانعی گفت: از 
12 پرونده مرتبط با تولید واکسن ایرانی کرونا یکی از آن ها به مرحله فاز اول کارآزمایی 
بالینی رسیده است و سه پرونده دیگر در حال دریافت مجوز کمیته اخلاق و ورود به 
مرحله مطالعات بالینی است. وی اظهار کرد: قرار نیست بگوییم هیچ کس هیچ عوارضی 

نداشته است. 

ایسنا: شکراله حسن بیگی معاون استاندار تهران در تشریح ادامه روند اجرای طرح شهید 
سلیمانی در استان تهران گفت: اثرگذاری طرح شهید سلیمانی در تهران مطلوب بوده 
است. در حال حاضر رنگ آبی به عنوان شرایط کم خطر در نظر گرفته شده و منع رفت وآمد 
از ساعت 21 تا ۴صبح حتی در این شرایط حاکم خواهد بود. وی افزود: باید پروتکل های 
بهداشتی همچنان به عنوان یک ضرورت در دستور کار همه شهروندان قرار گیرد. مردم 
همواره در صحنه های مختلف مشارکت داشته اند و تقاضا داریم جهت مقابله با این ویروس 

نیز با پرهیز از تردد و تجمعات غیرضروری مشارکت خود را نشان دهند.

ایرنا: مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی با ارسال نامه ای، دستور وزیر آموزش و پرورش 
مبنی بر»یکپارچه سازی سامانه های نرم افزاری وزارت آموزش و پرورش« و همچنین »راهنمای 
عملیاتی سامانه یکپارچه دانش آموزی  http://sida.medu.ir  را جهت اجرا به استان ها ابلاغ کرد. 
در این دستورالعمل آمده است: با توجه به اینکه فاز اول سامانه یکپارچه دانش آموزی شامل ثبت 
نتایج ارزشیابی، اعلام نتیجه و ارائه کارنامه است، بنابراین برنامه ریزی باید به گونه ای باشد که 
نمرات دروس تمامی پایه ها در مدارس عادی، بزرگسالان و استثنایی در نوبت اول سال تحصیلی 

جاری، در سامانه مذکور درج و کارنامه دانش آموزان نیز صرفا در این سامانه صادر شود.

آگهی تمدید زمان افزایش سرمایه شرکت صندوق غیر دولتی پژوهش و 
فن آوری استان اصفهان به شماره ثبت ۲۵۶۶۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۶۴۲۲۰
پیرو انتشار آگهی استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه مصوب در مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1399/04/04 منعکس در روزنامه نسل فردا به شماره 6363 مورخ 1399/07/30 
و تعیین مهلت اعمال حق تقدم افزایش سرمایه سهامداران مورخ 1399/09/30، با 
عنایت به مصوبه شماره 358مورخ 1399/09/26 مهلت امکان افزایش سرمایه مزبور 
تا تاریخ1399/11/30 تمدید شد. لذا مقتضی است سهامداران علاقه مند به اعمال حق 
تقدم فوق الاشاره جهت استفاده )با واریز وجوه قابل پرداخت مندرج در جدول، تکمیل 
فرم ذیل این نامه و تحویل آن به همراه فیش واریزی به صندوق( یا واگذاری حق تقدم به 

دیگری به این شرکت مراجعه فرمایند.

آگهی دعوت  سهامداران 
شرکت صنایع پیشرو آلومینیوم تک اصفهان (سهامی خاص)

 ثبت شده به شماره 51026 در اداره ثبت شرکت هاى استان اصفهان و شناسه ملى 10260696229 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و جلسه مجمع عمومى فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده  که در ساعت 10 صبح روز 
شنبه مورخ 1399/11/04 و جلسه مجمع عمومى فوق العاده  که در ساعت 11:30 صبح همان روز به  آدرس: اصفهان، خیابان دانشگاه، 
حد فاصل دروازه شیراز و سه راه توحید، کوچه 11 (زمانى)، ساختمان پردیس 2، طبقه 5، واحد 254 ، کدپستى 8173966543 ، تلفن 

36262395-031 تشکیل مى گردد  حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره (مدیران) دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

2- انتخاب بازرسین       
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار        

4- تصویب صورت وضعیت مالى و صورت سود و زیان        
1- اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر آدرس محل قانونى شرکت  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

هیئت مدیره شرکت

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
همزمان با ارزیابی (فشرده)

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالاى  مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستناد قانون 
برگزاري مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت ، ازطریق برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اى همزمان با ارزیابى 

(فشرده)  به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
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دفترچه
آخرین مهلت  
تحویل پاکات

تاریخ 
برگزارى 
مناقصه

مبلغ تضمین

99140972099093884000003

احداث عملیات نیرورسانى، 
توسعه و نوسازى،

 بهینه سازى و روشنایى 
معابر در محدوده امور برق 

منطقه 10

1399/10/221399/10/301399/11/121399/11/13750,000,000

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت  www.setadiran.irدریافت و حداکثر  
تا پایان وقت ادارى  روز یکشنبه مورخ 1399/11/12 در سامانه فوق بارگذارى نمایند و همچنین اسناد فیزیکى
 (پاکت الف- ضمانت نامه) خود را به نشانى: اصفهان، خیابان جى شرقى، امور برق منطقه ده، دبیرخانه تحویل 

نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر بارگذارى گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
         http://tender.tavanir.org.ir             : سایت  اینترنتی معاملات توانیر به نشانی
http://iets.mporg.ir           : سایت  اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی
http://eepdc.ir     :سایت  اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی

جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 03134122852 واحد مناقصات  آقاى سیدین و جهت آگاهى بیشتر 
در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن : 03134122840  دفتر  امور مهندسى تماس 

حاصل فرمائید.
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:   

 مرکز  تماس 41934-021 ،دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 85193768 -021 تماس حاصل فرمائید.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

*مناقصه گران جهت به روز رسانى مدارك و فعالیت هاى خود، در سامانه برون سپارى شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان به نشانى https://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. (در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 

آقاى امیرانى تماس حاصل فرمایید)
*شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایى پاکت ها 

براى خود محفوظ مى دارد.
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ و  تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت 
و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده ، ازآخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت مسئولیت 

عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.
* به مدارك ، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضاء، مخدوش که  بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.   

* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
      روابط عمومی  شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان - امور برق منطقه ده

آگهی  مزایده عمومی ( نوبت اول)
شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 2532/ش مورخ 98/10/22 شوراى 
محترم اسلامى شهر در نظر دارد به جهت تامین منابع مالى اجراى پروژه مترو شاهین 
شهر به اصفهان تعداد 16 قطعه زمین مسکونى واقع در خیابان طالقانى ورودى شهرك 
پردیس - طرح تفکیکى نیایش را با قیمت کارشناسى از طریق آگهى مزایده به صورت 

نقد به فروش برساند: 
* متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى در ساعات 
ادارى به واحد املاك شهردارى مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت 
ادارى روز شنبه مورخ 99/11/11 به دبیرخانه حراست تحویل نمایند. شهردارى در رد یا 

احمدرضا پری تبار - شهردار شاهین شهرقبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

چاپ اول

آگهی مصوبات هیئت مدیره شرکت بهین پیشبرد داتار
 به شماره ثبت ۴7۲۲۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۵3۰7۶

جلسه هیئت مدیره شرکت بهین پیشبرد داتار براساس مصوبه هیئت مدیره مورخ 1399/10/12 روز پنجشنبه مورخ 1399/10/18 ساعت 
9 صبح با حضور اکثریت اعضا در دفتر شرکت تشکیل و در ابتدا مدیر عامل گزارش عملکرد و فعالیت کامل شرکت را توضیح داده و موارد 

ذیل مصوب گردید. 
1- با عنایت به درخواست سهامداران مبنى بر ارزش گذارى سهام شرکت با توجه به مصوبه مورخ 1399/10/12 هیئت مدیره مقرر گردید آقاى 
مجید نیکبخت شیبانى کارشناس رسمى دادگسترى نسبت به ارزش گذارى سهام شرکت اقدام نماید و نتیجه به هیئت مدیره اعلام گردد. 

2- راه اندازى کامل سامانه داشبورد مدیریتى و پرداخت مطالبات شرکت طرف قرارداد 
3- بازنگرى نظام ارزیابى تیم فروش و عاملین فروش شرکت 

4- تصویب بازنگرى آیین نامه حقوق و دستمزد 
5- تصویب انعقاد قرارداد با مشاوره جهت مشاوره در امور منابع انسانى 

6- جهت بهبود عملکرد نرم افزار و کاهش موارد پشتیبانى و هزینه هاى مرتبط با شرکت راهکاران و همچنین هزینه هاى آماده سازى و تکمیل 
داشبورد تولید مقرر گردید نسبت به انعقاد قرارداد با یکى از شرکت هایى که در این زمینه فعالیت دارند، اقدام گردد. 

7- مقرر گردید جلسه آنى هیئت مدیره مورخ 1399/11/02 ساعت 9 صبح در محل شرکت برگزار گردد. 
هیئت مدیره شرکت بهین پیشبرد داتار 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت  سیم آوران سپاهان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲78۲3 و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴8۵3۴7

آگهی دعوت مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده
 شرکت عمران و مسکن سازان استان اصفهان (سهامی خاص)

به شماره ثبت 9۶۵۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰3۰737۰

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سیم آوران سپاهان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1399/11/04 راس ساعت 9 صبح  
در محل اصفهان، خیابان بهارستان، بلوار ورزشگاه، کوچه چهاردهم، پلاك 18، طبقه دوم، برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 

- انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه 

 بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت عمران و مسکن سازان استان اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 9651 و شناسه ملى 
10260307370 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح و جلسه مجمع عمومى فوق 

العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1399/11/04 در محل قانونى شرکت تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.  
آدرس محل قانونی: اصفهان، میدان آزادى، خیابان سعادت آباد، ساختمان پور پونه، طبقه اول، واحد 2، کدپستى 45463-81686 دفتر 

شرکت عمران و مسکن سازان استان اصفهان (سهامى خاص) 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9 صبح: 

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  و سایر موارد
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ صبح: 

1- تغییر نوع شرکت از سهامى خاص به سهامى عام 
2- سایر موارد 

هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی انجمن صنفی کارفرمایی
 شرکت ها و مراکز معاینه فنی مکانیزه خودروهای سنگین و نیمه سنگین استان اصفهان

 به شماره ثبت 39۰-3/۲-۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴389۶۴۰
در اجراى ماده 13 اساسنامه انجمن فوق الذکر بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم دعوت به عمل مى آید که در جلسه 
مجمع عمومى عادى انجمن که در ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 99/11/16 به نشانى: اصفهان، خیابان چهار 
باغ بالا، خیابان شریعتى، نبش بن بست مسعود، پلاك 148 ، طبقه دوم و کدپستى 8173995885 تشکیل مى 

شود  حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس   دستور کار جلسه:  

2- بررسى و تصویب ترازنامه مالى سال 98     
3- انتخاب بازرسین    

4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره    
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد. هیئت مدیره انجمن   

نوبت اولآگهی مناقصه

دهیاری کوی راه حق در نظر دارد براساس صورتجلسه شماره 4/927 به تاریخ 1399/8/6 شوراى 
اسلامى نسبت به اجرای زیرسازی و آسفالت برخی از معابر روستا  با اعتبارى در حدود 5,300,000,000 
ریال از محل اعتبارات  دهیارى از طریق مناقصه عمومى، در چند مرحله اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط 
در این مناقصه دعوت مى شود جهت دریافت اسناد،  مدارك مربوطه به دهیارى کوى راه حق واقع  در جاده اصفهان 

- شیراز بعد از پل راه آهن، کوى راه حق، خیابان صاحب الزمان، بن بست 7 مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1399/11/4 مى باشد. 

* هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

آگهی ماده ۱۶9 قانون تجارت
بدینوسیله به اطلاع کلیه نمایندگان سهامداران و سهامداران عزیز 

شرکت احرار سپاهان (سهامی خاص)
 به شماره ثبت 8۵۴۱   و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲9۶33۵  می رساند که :

با توجه به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1396/9/16 که مصوب گردید سرمایه شرکت 
طى 4 سال 4  برابر افزایش داده شود ، لذا (در مرحله دوم) از طریق سود انباشته سهامداران از 
مبلغ چهل میلیارد ریال سهم پنجاه هزار ریالى با نام به هشتاد میلیارد ریال سهم پنجاه هزار 
ریالى با نام افزایش داده خواهد شد و در نتیجه  ماده 5  اساسنامه شرکت احرار سپاهان  از 
تعداد 800 هزار سهم پنجاه هزار ریالى با نام به 1,600,000 سهم پنجاه هزار ریالى با نام تغییر پیدا 

خواهد نمود.
هیئت مدیره

hedieh@naslefarda.net
تلگرام: ۰933987۲۶۵8

تلفن روابط عمومی: ۰3۱3۲۲7۴۵۰۰ - ۰3۱3۲۲7۴۵۰۵ 

در هر مناسبتی پیشرو باشید

طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما 
مى دهد تولدها، سالگردها و همه خاطرات 
خوشى را که با عزیزان تان دارید پیش آنها 

به یاد بیاورید. 
با عضویت در این طرح امکان ارسال 
رایگان هدیه به هر نقطه از استان و چاپ 
آگهى تبریک در روزنامه با شرایط ویژه را 

خواهید داشت.

با ا�ن ��ح �ی �وا�ید ��ه ��ان �ن را 
� ��ه �نا��� � غاف���ر ��ید.

نوبت دوم

چاپ دوم

خبر آنلاین: در پی شناسایی ویروس کرونا در 
شماری از بستنی های تولیدی شمال چین، مقامات 
رسمی هزاران کارتن بستنی را که احتمال آلودگی 
آن ها وجود داشت، توقیف کردند. این بستنی ها 

تولید شرکت موادغذایی »داکیائودائو« تیان جین 
هستند و مقامات شهر شمالی تیان جین اکنون 
در حال ردگیری افرادی هستند که گمان می رود 
با این فرآورده ها سروکار داشته اند. پس از آن 

که همین هفته شرکت داکیائودائو تیان جین 
سه نمونه از بستنی های خود را برای مرکزی در 
شهرداری ارسال کرد و جواب آزمایش کرونای 
همگی آن ها مثبت شد، تمامی محصولات 
این شرکت مهروموم و جداسازی شدند. طبق 
تحقیقات همه گیری شناسی، این شرکت با استفاده 
از موادخام از جمله شیر خشک وارداتی از نیوزلند 

و گرد آب پنیر وارداتی از اوکراین، این بستنی ها 
را تولید کرده بود. شرکت داکیائودائو تیان جین 
همچنین اعلام کرده است که یک هزار و ۶۶2 
کارمند خود را در وضعیت قرنطینه و آزمایش اسید 
نوکلیک قرار داده است. تاکنون جواب آزمایش 
کرونای 700 نفر از این افراد منفی بوده و نتیجه 

آزمایش ۹۶2 نفر بقیه هنوز مشخص نشده است.

نتیجه آزمایش ویروس کرونا در بستنی مثبت شد


